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ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 
са упутством како да се попуни

1. ПАРТИЈА – ДЕХИДРАТОРИ И СЕТОВИ ЗА ПОПРАВКУ
	Р.бр
	Складишни број
	Назив добара и каталошка ознака
	Назив Произвођача и каталошка ознака за  понуђена добра
	Ј.мере
	Оквирна количина
	Јед.цена                   (без ПДВ-а)
	Јед.цена                   (са ПДВ-ом)
	Укупно                    (без ПДВ-а)
	Укупно                    (са ПДВ-ом)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	IV5006144453
	Дехидратор
IVECO CROSSWAY
	
	Ком
	2
	
	
	
	

	2
	VL3031949/1
	Дехидратор
B10М 03.04.073F YUMAK
	
	Ком
	3
	
	
	
	

	3
	MN81.52102-6397
	Дехидратор
WABCO 432 410 116 0
	
	Ком
	3
	
	
	
	

	4
	IV5006144453/1
	Сет дехидратора
339.400.2 EUROTECH
	
	Ком
	20
	
	
	
	

	5
	KL1116
	Сет дехидратора
II362480051
	
	Гар
	30
	
	
	
	

	УКУПНО:
	
	



· Уколико је у пољу „ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА“ уписано „0,00“ тумачиће се да је предметна позиција понуђена без надокнаде (бесплатна);
· Уколико је у пољу „ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА“ уписана „/“ или је остављено празно поље и слично, Наручилац ће тумачити да Понуђач предметну позицију не нуди и понуда се одбија као неприхватљива.

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин:
· У колони 4. уписати назив произвођача и каталошку ознаку понуђеног добра 
· У колону 7. уписати јединичну цену без ПДВ-а;
· У колону 8. уписати јединичну цену са ПДВ-ом;
· У колону 9. уписати укупну вредност без ПДВ-а;
· У колону 10. уписати укупну вредност са ПДВ-ом;
· на крају уписати укупну цену предмета набавке без ПДВ-а и са ПДВ-ом. 






Напомена: 
Наведене количине добара  су оквирне и служе за израчунавање укупне цене, која служи  за упоређивање приспелих понуда. 
Ако приликом множења оквирних количина и јединичних цена укупно понуђена цена буде изнад процењене вредности, неће се понуда одбити као неприхватљива.
Приликом реализације потписаног Оквирног споразума, наведене количине нису обавезујуће, тако да је Наручилац слободан да наручује количине које одговарају његовим стварним потребама у тренутку закључења појединачног уговора или приликом издавања наруџбенице.
Јединичне цене су фиксне и не могу се мењати за све време важења Оквирног споразума. 
Уговарање се врши до укупне вредности Оквирног споразума од 350.000,00 динара, а фактурисање и наплата по јединичним ценама из понуде за стварно испоручена добра.
Јавна набавка број 33/21 – Делови кочионе инсталације
